
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

15.03.2019 00:00 - 15.03.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

285826032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, 
Bezděkovské Předměstí, Bezděkovské Předměstí-východ, U elektrárny 170

15. 3. 2019 14:18:52 Otevření bytu.

Stanice Domažlice

285828032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Hořejší 
Předměstí, 17. listopadu 241

15. 3. 2019 15:18:44 Otevření zabouchnutého vozidla.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
285786032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Jiráskova 677 15. 3. 2019 2:17:20

Nýrsko

285787032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Hartmanice, Keply 15. 3. 2019 2:58:09

Milínov - Hlavňovice (KT)

Správa NPŠ a Obec Prášily

285791032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Chudenice, Chudenice 15. 3. 2019 6:13:56 Před půl sedmou ráno vyjeli hasiči ze stanice Klatovy k dopravní nehodě jednoho 
osobního vozidla mezi Chudenicemi a Chlumskou. Vozidlo narazilo do stromu. Jednu 
zraněnou osobu si převzala ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a likvidaci 
uniklých provozních kapalin.

Stanice Klatovy

285793032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, U 
nemocnice, Pod Nemocnicí 478

15. 3. 2019 8:06:24 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

285803032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice, Sušice I, Suš
ice-historické jádro, náměstí Svobody 138

15. 3. 2019 9:40:20

Stanice Sušice

285806032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Železná Ruda, Špičák 15. 3. 2019 10:52:19 Mezi Železnou Rudou a Špičákem došlo k požáru lokomotivy osobního vlaku. 
K požáru došlo před jedenáctou hodinou. Na místo vyjely jednotky ze stanice Železná 
Ruda, JSDH Železná Ruda, HZS SŽDC, JSDHO Správa NPŠ a obce Prášily a horská 
služba s terénní čtyřkolkou a sněžným skútrem Ve vlaku cestovali 4 cestující, 
průvodčí a strojvůdce. Požár vznikl v prostoru kabiny strojvedoucího, šlo o zahoření 
elektroinstalace a izolace. Hasiči použili k uhašení sněhové hasicí přístroje. Škoda 
zatím není vyčíslena a příčina požáru je předmětem šetření. Ke zraněním nedošlo.

Stanice Klatovy

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

Správa NPŠ a Obec Prášily

Stanice Plzeň Košutka

SŽDC Plzeň  

285844032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž, 
Úhlavské Údolí-Brčálník

15. 3. 2019 20:07:47

Tisk: 18. 3. 2019 9:22 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Hojsova Stráž

285848032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Frymburk, Frymburk 15. 3. 2019 21:59:56

Stanice Horažďovice

285849032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Běšiny, Úloh 15. 3. 2019 23:32:02

Stanice Klatovy

Velhartice

285852032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Nýrsko, Hodousice 15. 3. 2019 23:52:21

Nýrsko

Okres Plzeň-město
285807032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 2-Slovany, Koterov, Na Hradčanech 76/28
15. 3. 2019 10:59:20 Pročištění ucpané kanalizace.

Koterov

285810032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, 
Doubravka-průmyslový obvod, Hřbitovní 33, Západokámen a.s.

15. 3. 2019 11:20:57 Před půl dvanáctou došlo k dopravní nehodě dodávky ve Hřbitovní ulici v  Plzni. 
Jedna zraněná osoba byla vytažena z vozidla před naším příjezdem a předána do 
péče ZZS. Došlo k úniku provozních kapalin, který hasiči jímali do záchytné nádoby.

Stanice Plzeň Střed

285817032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 
Sídliště Košutka

15. 3. 2019 12:17:51 Na křižovatce ulic Studentská - Gerská se před půl jednou střetl nákladní automobil s 
tramvají. ZZS ošetřila čtyři osoby, z nichž jednu transportovala do nemocničního 
zařízení. V tramvaji cestovalo asi 60 osob. Hasiči zajistili místo události, provedli 
protipožární opatření a likvidaci úniku provozních kapalin z nákladního vozidla.

Stanice Plzeň Košutka

285842032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 
Koterov

15. 3. 2019 18:47:51

Koterov

Okres Plzeň-jih
285823032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Borovy, Borovy 15. 3. 2019 13:07:32 DN NA a OA se zraněními. Jednu zraněnou osobu již měla v péči ZZS. Druhou osobu 

museli hasiči vyprostit bez použití hydraulického vyprošťování. Dále hasiči provedli 
protipožární opatření, odpojení akumulátorů a následný úklid vozovky.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Přeštice

285831032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, 
Přeštice, V domkách

15. 3. 2019 15:47:52 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
285788032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Heřmanova Huť, Vlkýš 15. 3. 2019 5:48:19 Hasiči ze stanice Nýřany zasahovali po šesté ráno u dopravní nehody osobního 

automobilu na dálnici D5 na úrovni Heřmanovy Huti. Automobil narazil do svodidel. 
Zraněná řidička byla předána ZZS. Hasiči zajistili místo události a zlikvidovali únik 
PHM.

Stanice Nýřany

Nýřany

Stanice Stříbro

285804032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Zbůch, 
Červený Újezd, Nová Ves 44, Letiště Líně

15. 3. 2019 9:48:12 Zajištěné nakloněné směrové antény na budově letiště.

Stanice Nýřany

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

15.03.2019 00:00 - 15.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 18. 3. 2019 9:22 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Nýřany

285808032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Staré 
sídliště, Revoluční 162

15. 3. 2019 11:04:57

Stanice Nýřany

285809032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Manětín, Manětín 15. 3. 2019 11:06:55

Manětín

285820032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov 15. 3. 2019 12:38:34

Stanice Plasy

285845032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Obora, Obora 15. 3. 2019 21:25:37

Stanice Plasy

Okres Rokycany
285797032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Kornatice, Kornatice 15. 3. 2019 8:27:19

Mirošov

285805032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Svojkovice, 
Svojkovice 179

15. 3. 2019 10:40:48 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

285812032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové 
Město, Na pátku, Rokycanova 1058

15. 3. 2019 11:32:27 Hasiči provedli násilný vstup do bytu, z něhož vytékala voda. Uvnitř se nikdo 
nenacházel. Jednalo se o únik po technické závadě na WC.

Stanice Rokycany

285814032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Rokycany, Mýto, Mýto 15. 3. 2019 11:44:47

stanice Hořovice (AED)

Olešná

285815032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Střed, 
Rokycany-historické jádro, Hradební 13, Dům s pečovatelskou službou Rokycany

15. 3. 2019 12:02:19 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

285818032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Borek, 
Pražská 56

15. 3. 2019 12:19:40 Otevření bytu a manipulace s pacientem.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
285832032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Bor, Čečkovice 15. 3. 2019 16:04:13 Požár vraku OA. Beze škody.

Stanice Tachov

Bor

0

HASIČI

31

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

4 0Zachráněných:

0

90

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

5

Počet událostí:

10 0

31

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

15.03.2019 00:00 - 15.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 18. 3. 2019 9:22 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

15.03.2019 00:00 - 15.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 18. 3. 2019 9:22 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


